
MOR KRISTINS VEI 45 - REVETAL 
Mor Kristins vei 45, 3174 Revetal •••••  Prisantydning: kr 3 490 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 70 kvm •••••  BRA/​​​BTA: 70 kvm /​​​ kvm •••••  Eiendomstype: Leilighet



VELKOMMEN TIL
MOR KRISTINS VEI 45





KORT OM EIENDOMMEN

Høytliggende toppleilighet m/​​​​​2 sov ‑ Balkong mot vest ‑  

Lys & flott leilighet! Carport m/​​​​​sportbod - Barnehage  

rett v.

Oppdragsnummer	 2230192
	 Gnr.: 526, Bnr.: 83, Snr.: 7 i Tønsberg kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Mor Kristins vei 45, 3174 Revetal
Prisantydning	 3 490 000,‑
Omkostninger	 96 592,‑
Totalpris inkl. omk.	 3 586 592,‑
Mnd. fellesutgift	 1 698,‑

P‑rom/​​​BRA/​​​BTA	 70 kvm/​​​70 kvm/​​​ kvm
Antall soverom	 2
Tomteareal	 4697
Eierform tomt	 Eiet tomt
Boligtype	 Leilighet
Byggeår	 2014
Eierform	 Eierseksjon
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OPPDRAGSNUMMER
2230192

TYPE BOLIG
Leilighet, selveier 

EIER
Jan Lindgren Nydal

KORT OM EIENDOMMEN
Velkommen til Mor Kristins vei 45 ‑ en pen, høytliggende  
toppleilighet med nydelige solforhold på balkongen, nærhet  
til barnehage, skole og Revetal sentrum. 

Leiligheten er bygget i 2014 og fremstår som innflytningklar! 

Kort fortalt; 
‑ 2 romslige soverom 
‑ Behagelig inneklima med oppvarming via peisovn og  
varmekabler 
‑ Lekkert og stilrent kjøkken med stor innredning 
‑ God plass til romslig spisebord på kjøkkenet
‑ Store vindusflater som gir et meget lyst og fint inntrykk 
‑ Innvendig slette flater malt i moderne fargetoner 
‑ Delikat og praktisk baderom 
‑ Separat vaskerom (bod) 
‑ Carport 
‑ Gangavstand til barnehage, lekeplass, turområder m.m!

ADRESSE
Mor Kristins vei 45
3174 Revetal
2. etasje

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

NÆROMRÅDET
Leiligheten ligger i et hyggelig og rolig boligfelt i  
Skjeggestadåsen nær Revetal sentrum. Området er svært  
barnevennlig, og fra leiligheten er det umiddelbar nærhet til  

flott turterreng. 

Det er gangavstand til barnehage og bussholdeplass med  
god bussforbindelse til Tønsberg og Revetal sentrum. 

Kort avstand også til lekeplass (rett i nærheten), fotballbane,  
skiløyper, ridesenter og badeplasser. Forholdsvis kort  
avstand til barne‑ og ungdomsskole, med trygg skolevei på  
gang‑ og sykkelsti. Det er cirka 3 km til Revetal sentrum med  
kjøpesenter, apotek, legekontorer, tannlege, fysioterapi, flere  
matbutikker, bibliotek, vinmonopol, i tillegg til et variert utvalg  
av spisesteder. Kort vei til Tønsberg golfklubb, med ni hulls  
bane. Ellers er det bare 15 minutter inn til Tønsberg sentrum.  
Om vinteren kjøres det opp skiløyper rett i nærheten.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Leilighet Eierseksjon, oppført i 2014

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.
Bygningen har malt hovedytterdør og malt balkongdør i tre.
Balkong med støpt dekke belagt med impregnerte  
terrassebord.Malt rekkverk med spiler og toppbord.
Trebjelkelag.

INNHOLD
2.etg.: entré/​​​gang, 2 soverom hvorav hovedsommet har  
skyvedørsgarderobe, flislagt baderom med badekar,  
dusnisje, servantinnredning og vegghengt wc. Bod/​​​vaskerom  
med opplegg til vaskemaskin. Stue og kjøkken i åpen løsning  
med utgang til solrik og delvis overbygget balkong. 
Sportsbod på bakkeplan bak carport.

ANTALL ROM
Oppholdsrom: 1, Soverom: 2, Bad: 1

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 70 kvm, Bruksareal: 70 kvm

2.Etasje: 70 /​​​ 70 kvm p‑rom/​​​BRA.

MØBLERING /​​​ UTSTYR
Hvitevarer på kjøkkenet medfølger i handelen.

STANDARD
Gjennomgående flott leilighet med adkomst via felles  
svalgang og innvendig normalt god standard. Det er lyse og  
fine farger på vegger og himlinger, samt et pent  
enstavs‑parkettgulv i alle rom (der det ikke er fliser). Praktisk  
med separat vaskerom ‑ da slipper dette å ta plass på badet.  
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